
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/923/

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:15:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo/Ano: 309/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 93.168,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva de
semáforos, neste Município, compreendendo materiais, equipamentos e mão de obra qualificada de
acordo com a Resolução CONTRAN nº 704 de 10/10/2017.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão37

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 00:00:00 PREGÃO N°37- 2021 PMI PARTE1 Baixar

02/09/2021 00:00:00 PREGÃO N°37- 2021 PMI PARTE2 Baixar

27/07/2021 00:00:00 Edital PE 37.2021..pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 PE 37.2021 - Diário Oficial.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/923/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-corretiva-de-semaforos-neste-municipio-compreendendo-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-qualificada-de-acordo-com-a-resolucao-contran-n-704-de-10102017p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B037-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E%20N%C2%B037-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb18ec7a3b4705ba152404e8e711ff9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d061e792cb508f39746ab19766c37c1.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fbkd846g19g71kg9kua1vrp10q5o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fbkd7tno1nhpfsnblp17cv1he8i.pdf

